
 

A.S. 2022-2023 

ALLEGATO N. 4 DEL VERBALE N. 2 

 

 

 

OGGETTO: Programma Operativo Complementare (POC) “Per la Scuola, competenze e 

ambienti per l’apprendimento” 

2014-2020 finanziato con il Fondo di Rotazione (FdR)– Obiettivi Specifici 

10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1. 

Avviso pubblico prot. n. 33956 del 18/05/2022 - FSE- Socialità, apprendimenti, accoglienza 

Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze delle studentesse e 

degli studenti e per la socialità e l’accoglienza Progetto 10.2.2A-FDRPOC-PU-2022-213 

CUP: C94C22000200001- Selezione interna 9 TUTOR 

 

OGGETTO: DECRETO APPROVAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA IN 

SEGUITO ALL’AVVISO INTERNO PER LA SELEZIONE DI 9 TUTOR (prot.0012006 

del 25/08/2022). 

 
VISTO il Decreto Interministeriale n. 129/2018, “Regolamento concernente le Istruzioni generali 

sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche”; 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante 'Norme generali sull'ordinamento del 

lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche" e ss.mm.ii; 

VISTO il DPR 275 /99 concernente Norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche; 

VISTA La Circolare del Ministero del Lavoro e Politiche sociali n. 2 del 2 febbraio 2009; 

VISTI i Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recanti disposizioni comuni sui Fondi Strutturali e di 

Investimento Europei e il Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di Sviluppo 

Regionale (FESR) e il Regolamento (UE) n. 1304/2013 relativo al Fondo Sociale Europeo; 

VISTO l’ Avviso pubblico prot.n. 33956 del 18 maggio 2022 per la realizzazione di percorsi 

educativi volti al potenziamento delle competenze delle studentesse e degli studenti e per la 

socialità e all’accoglienza; 

VISTA la Candidatura N. 1080116 del /05/2022 - 

VISTA la Nota MIUR prot. Prot. AOOGABMI-53714del 21/06/2022 con la quale sono stati 

autorizzati i progetti; 

VISTO il Dlgs.50/2016 e ss.mm.ii.; 

VISTA la delibera n. 30 del 27/06/2022 di formale adesione all’avviso n. 33956; 

VISTA la delibera n. 33 del 27/06/2022 riguardante i criteri per l’individuazione delle figure di 

supporto quindi Selezione delle figure di supporto: ESPERTI-TUTOR 





VISTO Il Decreto di Assunzione a bilancio di cui alla delibera del C.d.I. del n. 31 del 27.06.2022; 

VISTA La Nomina di Direzione e coordinamento del Dirigente Scolastico di cui alla delibera n. 32 

del C.d.I. del 27/06/2022; 

CONSIDERATI i criteri per l’affidamento di beni e servizi individuati con delibera n. 34 del 

27/06/2022; 

VISTI i seguenti Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recante disposizioni comuni sui Fondi strutturali 

e di investimento europei Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di Sviluppo 

 

Regionale (FESR) e il Regolamento (UE) n. 1304/2013 relativo al Fondo Sociale Europeo (FSE); 

VISTA la Delibera del Consiglio d’Istituto per approvazione del PTOF triennale; 

VISTI i vigenti C.C.N.N.L.; 

VISTO il D.L. 95 del 06/07/2012 convertito in legge n. 135 del 07/08/2012 concernente l'obbligo 

per le PP.AA di acquistare attraverso le convenzioni Consip; 

VISTI i commi da 149 a 158 del!"att. 1 della Legge 24712/2012. n° 228 (legge di stabilità 2013); 

VISTA la nota MIUR prot. n° 3354 del 20 marzo 2013 (precisazioni in merito agli acquisti delle 

istituzioni scolastiche mediante convenzioni Consip); 

CONSIDERATO che si rende necessario predisporre azioni di pubblicizzazione degli interventi in 

corso di realizzazione; 

RILEVATA la necessità di individuare n. 9 TUTOR per la realizzazione dei 9 MODULI previsti 

dal Progetto 10.2.2A-FDRPOC-PU-2022-213 CUP: C94C22000200001  
 

DECRETA 

l’approvazione della graduatoria definitiva in oggetto. 
 

GRADUATORIA DEFINITIVA TUTOR 

 
MODULO CANDIDATI PROFILO PUNTEGGIO 

IMPARIAMO IL 

LATINO 

Mendrino Luca Tutor 48 

LET'S BE CLEAR  Mendrino Luca Tutor 48 

LET'S BE CLEAR  1 Cassese Maria Tutor 65 

LET'S BE CLEAR  2 Cassese Maria Tutor 65 

CONTA CHE TI 

PASSA 

Di Seclì Alessia  Tutor 34 

CONTA CHE TI 

PASSA 2 

Di Seclì Alessia  Tutor 34 

CREARTE Russano Raffaella Tutor 71 

CANTIAMOCI SU Scura Cinzia Tutor 84 

AFFABULIAMO Gianfrate Marika Tutor 92 

 

 


